

Ripaille Ejendomme Holding A/S

Øster Allé 31, 2100 København Ø

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 93 35 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Kjeld Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ripaille Ejendomme Holding A/S Øster Allé 31 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 93 35 23
	Stiftet: 23. januar 2023
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Henrik Holmblad, Formand Lone Harriet Hahn Thomsen, Næstformand Kjeld Thomsen Christian Evers Thomsen Marianne Tarp-Johansen Karina Claudius Thomsen Anders Thomsen
Direktion	Kjeld Thomsen
Revision	Martinsen København Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	KTI A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.617 t.kr. mod 9.774 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -750 t.kr. mod 5.184 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I egenkapitalen er der foretaget korrektion af reserver mellem overført resultat og reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode med t.DKK 90.663 i primotallene og sammenligningstallene. Korrektionen har ingen effekt på egenkapitalen i alt, resultat eller balancesum.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.617.046	9.773.540
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-230.401
Resultat før finansielle poster	3.617.046	9.543.139
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.739.346	218.174
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.153.681	0
Andre finansielle indtægter	14.576.795	6.380.340
4 Øvrige finansielle omkostninger	-7.584.985	-9.079.993
Resultat før skat	2.023.191	7.061.660
5 Skat af årets resultat	-2.773.297	-1.878.058
Årets resultat	-750.106	5.183.602
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.739.346	218.174
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	12.000.000
Overføres til overført resultat	3.989.240	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.034.572
Disponeret i alt	-750.106	5.183.602

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	3.718.914	11.356.873
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.718.914</u>	<u>11.356.873</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	132.789.925	143.529.271
9 Deposita	105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.894.925</u>	<u>143.634.271</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>136.613.839</u>	<u>154.991.144</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.279.787	75.658.948
Andre tilgodehavender	45.000	45.000
Tilgodehavender i alt	<u>90.324.787</u>	<u>75.703.948</u>
Værdipapirer	42.930.199	43.321.441
Værdipapirer i alt	<u>42.930.199</u>	<u>43.321.441</u>
Likvide beholdninger	1.609.629	6.798.807
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.864.615</u>	<u>125.824.196</u>
Aktiver i alt	<u>271.478.454</u>	<u>280.815.340</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.142.250	90.881.596
Overført resultat	156.966.142	152.976.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	12.000.000
Egenkapital i alt	243.708.392	256.458.498
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.532.472	1.329.031
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.585.576	21.757.437
Selskabsskat	1.193.356	1.270.374
Anden gæld	458.658	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.770.062	24.356.842
Gældsforpligtelser i alt	27.770.062	24.356.842
Passiver i alt	271.478.454	280.815.340

- 1 Særlige poster
- 10 Oplysninger om dagsværdi
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter
- 13 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	218.174	243.640.324	12.000.000	256.458.498
Overførsel mellem reserver	<u>0</u>	<u>90.663.422</u>	<u>-90.663.422</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	600.000	90.881.596	152.976.902	12.000.000	256.458.498
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-10.739.346</u>	<u>3.989.240</u>	<u>6.000.000</u>	<u>-750.106</u>
	<u>600.000</u>	<u>80.142.250</u>	<u>156.966.142</u>	<u>6.000.000</u>	<u>243.708.392</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af grund	<u>4.756.963</u>	<u>9.958.211</u>
	<u>4.756.963</u>	<u>9.958.211</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>4.756.963</u>	<u>9.958.211</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>4.756.963</u>	<u>9.958.211</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	0	100.573
Af- og nedskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>129.828</u>
	<u>0</u>	<u>230.401</u>
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	<u>2.153.681</u>	<u>0</u>
	<u>2.153.681</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	342.765	233.639
Andre finansielle omkostninger	<u>7.242.220</u>	<u>8.846.354</u>
	<u>7.584.985</u>	<u>9.079.993</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.761.210	1.589.720
Årets regulering af udskudt skat	0	288.338
Andre skatter	1.012.087	0
	<u>2.773.297</u>	<u>1.878.058</u>
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	11.642.057	134.260.711
Afgang i årets løb	-7.923.143	-122.618.654
Kostpris 31. december 2023	<u>3.718.914</u>	<u>11.642.057</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-285.184	-184.611
Årets afskrivninger	0	-100.573
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	285.184	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-285.184</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.718.914</u>	<u>11.356.873</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	377.708	377.708
Kostpris 31. december 2023	<u>377.708</u>	<u>377.708</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-377.708	-302.166
Årets afskrivninger	0	-21.256
Årets nedskrivninger	0	-54.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-377.708</u>	<u>-377.708</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	<u>52.647.675</u>	<u>52.647.675</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>52.647.675</u>	<u>52.647.675</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	90.881.596	90.663.422	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-10.739.346</u>	<u>218.174</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>80.142.250</u>	<u>90.881.596</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>132.789.925</u>	<u>143.529.271</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CET Ejendomme ApS, København	71,92 %	184.791.225	-14.736.732
9. Deposita			
Kostpris 1. januar 2023		<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
10. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede værdipapirer, efter dagsværdi- metode 1
Dagsværdi 31. december 2023			<u>42.930.199</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>5.330.679</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.			

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for de tilknyttede virksomheders overtræk på kassekredit der pr. 31. december 2023 udgør kr. 3. mio.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KTI A/S, CVR-nr. 30 71 97 35, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

13. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Ripaille Ejendomme Holding A/S' nærtstående parter omfatter:

Modervirksomhed KTI A/S, Vedbæk Strandvej 460, 2950 Vedbæk

Hovedaktionær Kjeld Thomsen, Vedbæk Strandvej 460, 2950 Vedbæk

Øvrige nærtstående parter

Foruden ovenstående omfatter nærtstående parter familie til hovedaktionæren.

Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Modervirksomhed KTI A/S, Vedbæk Strandvej 460, 2950 Vedbæk, CVR-nr. 30 71 97 35

Sequoia Invest ApS, Lemchesvej 16, 2900 Hellerup, CVR-nr. 30 92 48 27

Flexicom Invest ApS, Hovmarksvej 32, 2920 Charlottenlund, CVR-nr. 30 92 47 03

Chr. Evers Thomsen Holding ApS, Vedbæk Strandvej 402, 2950 Vedbæk, CVR-nr. 30 92 47 97

Magnoliaa ApS, Lyngdalen 17, 2850 Nærum, CVR-nr. 30 92 47 62